1

附件1
境外非政府组织代表机构业务主管申请书
天津市体育局：
本组织（中外文名称）
                                                          ，是在      （国家名）成立的非政府组织，境外存续    年。拟在津设立代表机构（中外文名称）：                          ，开展活动的业务范围为：

                                                                                                                     。
本组织承诺，该代表机构设立后，将严格遵守中国法律法规，依照《中华人民共和国境外非政府组织境内活动管理法》的规定和登记管理机关确定的业务范围、活动地域开展有利于体育公益事业发展的活动。
特此申请。
（境外非政府组织盖章/负责人签名）
        年    月    日
（联系人：            电话：                 ）
附件2
境外非政府组织代表机构登记事项表
	境外非政府组织
外文全称及简称

	中文名称

	注册国家

	注册时间

	总部地址

	负责人姓名

	业务范围及
活动宗旨

	拟设代表机构名称

	拟任首席代表姓名

	联系人

	联系电话

	电子邮箱

	资金来源

	业务范围

	活动地域

	住所地址

	活动领域：
□经济 □教育 □科技 □文化 □卫生 □体育 □环保
□济困救灾  □其他

	代表机构拟任首席代表
签名
	日期：    年    月    日

	业务主管单位意见
（盖章）
	日期：    年    月    日

附件3
境外非政府组织代表机构开展体育活动情况表
	境外非政府组织中外文名称

	已在境内开展体育活动情况

	（重点介绍在中国境内开展体育活动的历史、活动地域、主要项目、主要方式形式、成效和社会影响等，明确介绍体育活动在全部业务结构中所处地位）

	拟在境内开展体育活动情况

	活动名称

	活动期限
	       年   月   日至      年   月   日

	活动宗旨

	活动地点

	中方合作单位

	单位地址

	中方负责人姓名

	电话

	活动规模（人数）

	专业技术人员
情况

	设施器材

	活动规程
	（可附纸）

	活动方案
	（可附纸）

附件4
代表机构在境内聘用工作人员信息表
单位名称                                                        填报时间：
	姓  名
	性别
	民族
	职务
	身份证号
	联系方式
	住  址

附件5
境外非政府组织代表机构
年度活动计划备案表

	代表机构名称

	统一社会信用代码

	           年度活动计划
(可另附页,下一年度活动计划应包含项目实施、资金使用等内容，
报告每页需加盖境外非政府组织代表机构骑缝章。)

	境外非政府组织代表机构
∕负责人（签章）
年    月    日
	业务主管单位意见
(盖章)

年    月    日

附件6

境外非政府组织代表机构年度工作报告
（      年度）
代表机构名称

统一社会信用代码

报告日期

目    录
一、代表机构基本信息
二、登记事项变动情况
三、代表机构人员情况
四、公益活动情况
五、经审计的财务会计报告
       年度工作报告书
             省（自治区、直辖市）公安厅（局）境外非政府组织管理办公室：
本代表机构根据《中华人民共和国境外非政府组织境内活动管理法》有关规定，编制本年度工作报告，并经业务主管单位审核，保证本报告内容真实、准确、完整。
请予审查。
境外非政府组织代表机构
                         ∕负责人（签章）

        年    月    日
一、代表机构基本信息
	境外非政府组织
外文全称及简称

	中文名称

	注册国家

	注册时间

	总部地址

	负责人姓名

	业务范围
活动宗旨

	代表机构名称

	统一社会信用代码

	设立日期
	          年      月      日

	首席代表姓名

	业务主管单位

	主要活动领域
	□经济 □教育 □科技 □文化 □卫生 □体育
□环保 □济困救灾  □其他

	业务范围

	活动地域

	住所地址

	联系电话

	传真

	电子邮箱

	网站名称及网址

	工作人员情况
	工作人员总数

	专职工作人员数

	兼职人员数

	外籍工作人员数

	参加社会保险人数

	人民币开户银行及账号

	外币开户银行及账号

二、登记事项变动情况
	事项
	是否变更
	办理情况
	批准时间

	名称
	□ 是 □ 否
	□已办理□正办理□未办理

	住所地址
	□ 是 □ 否
	□已办理□正办理□未办理

	业务范围
	□ 是 □ 否
	□已办理□正办理□未办理

	活动地域
	□ 是 □ 否
	□已办理□正办理□未办理

	首席代表
	□ 是 □ 否
	□已办理□正办理□未办理

	业务
主管单位
	□ 是 □ 否
	□已办理□正办理□未办理

三、代表机构人员情况
	首席代表

	外文姓名

	中文姓名

	国籍

	证件类型

	证件号码

	联系方式

	代   表

	外文姓名

	中文姓名

	国籍

	证件类型

	证件号码

	联系方式

	外文姓名

	中文姓名

	国籍

	证件类型

	证件号码

	联系方式

	外文姓名

	中文姓名

	国籍

	证件类型

	证件号码

	联系方式

	工作人员

	外文姓名

	中文姓名

	国籍

	证件类型

	证件号码

	联系方式

	外文姓名

	中文姓名

	国籍

	证件类型

	证件号码

	联系方式

	外文姓名

	中文姓名

	国籍

	证件类型

	证件号码

	联系方式

	外文姓名

	中文姓名

	国籍

	证件类型

	证件号码

	联系方式

四、主要活动情况
1．公益支出情况
单位：人民币（元）
	项目
	数额

	本年度总收入

	本年度总支出

	本年度用于公益事业的支出

	工作人员工资福利支出

	行政办公支出

	公益事业支出占本年度总收入的比例
	%

	工作人员工资福利和行政办公支出占总支出的比例
	%

2．收入及资助情况
单位：人民币（元）
	项  目
	现金
	非现金折合
	合计

	一、本年度总收入

	（一）来自境外的收入

	其中：来自总部的拨款

	（二）来自境内的收入

	其中：中国境内银行存款利息

	二、本年度开展公益资助项目共计（　）项，
用于公益资助项目的支出

3．主要项目情况
	序号
	项目名称
	简要情况
包括：合作单位、实施单位
实施地区、实施时间
	本年度使用经费

4.本年度主要活动情况报告

五、本年度财务会计报告
	（经审计的财务会计报告可另附页）

年检审查意见
	业务主管单位意见
	登记管理机关年检意见

	（签章）
  年   月    日
	（签章）
  年   月    日

津体函〔   〕　 号

天津市体育局关于同意担任境外非政府组织
驻津代表机构业务主管单位的函

_________________：

你（你组织）提交的关于境外非政府组织代表机构业务申请书收悉（代表机构名称为为  　      　　  　  　，）。经研究，同意担任该代表机构的业务主管单位。

    请即日起30日内前往公安机关办理登记手续，并在完成登记30日内，将《境外非政府组织代表机构有关事项备案表》（公安部《境外非政府组织代表机构登记和临时活动备案办事指南》表五，1份）送市体育局。

天津市体育局（公章）
______年______月_____日

（联系人：           电话：                 ）

天津市体育局关于境外非政府组织开展临时
活动的操作办法
按照《中华人民共和国境外非政府组织境内活动管理法》《境外非政府组织在境内开展体育活动管理办法》规定，境外非政府组织在津开展临时体育活动的，应在活动举办30日前按照规定向市级体育行政主管部门办理报批手续。根据该要求，制订在我市开展临时体育活动的操作指引如下：

　　一、受理范围

市体育局所属各事业单位、部门和社会组织可以作为中方合作单位与境外非政府组织开展活动，并以本单位名义向市体育局提出临时活动备案申请。
　　（一）境外非政府组织基本条件

　　符合《中华人民共和国境外非政府组织境内活动管理法》规定。境外非政府组织须满足以下条件：

　　1.在境外合法成立；

　　2.能够独立承担民事责任；

　　3.章程规定的宗旨和业务范围有利于公益事业发展；

　　4.法律法规规定的其他条件。

　　（二）拟备案开展的临时活动条件

　　1.遵守中国法律，不得危害中国国家统一、安全和民族团结，不得损害中国国家利益、社会公共利益和公民、法人以及其他组织的合法权益；

　　2.不得从事或者资助营利性活动、政治活动；不得非法从事或者资助宗教活动，不得在中国境内发展会员；不得在中国境内进行募捐活动；

　　3.开展活动的中方合作单位应是中国的国家机关、人民团体、事业单位、社会组织；

　　4.遵守体育赛事各项规定，规范使用赛事及活动名称，未经允许不能冠以“世界”、“国际”、“洲际”、“全球”等字样；

　　5.活动备案期限在一年（含）以内。

二、受理程序
（一）市体育局外事部门受理书面申请并对申请材料进行初审。

（二）将初审合格的申请材料提交相关业务处室，并提出初审意见和建议。

（三）相关业务处室对有关申请材料进行复审，提出审核建议按程序报批。

　　（四）批准后，在申请表上盖章，并向申请单位出具同意函。不同意的，应告知不同意的理由。

　　（五）申请单位持同意函，按照公安部《境外非政府组织代表机构登记和临时活动备案办事指南》（以下简称《公安部办事指南》）的要求，于30日内并在开展临时活动15日前到天津市公安局境外非政府管理办公室办理备案手续。

三、需提交的材料
1.境外非政府组织在中国境内开展临时活动备案申请书（见附件1）1份；

2.境外非政府组织临时活动备案表（附件2，公安部办事指南表十一）一式3份；

3.境外非政府组织在中国境内开展体育活动及与申请单位合作情况表（见附件3）1份；

4.境外非政府组织在境外合法成立的证明文件、材料（含中文翻译件）1份；

5.境外非政府组织章程（含中文翻译件）1份；

6.境外非政府组织与中方合作单位的书面协议（含中文翻译件），1份；

四、其他要求
1.境外非政府组织和中方合作单位，应当以经备案的名称开展活动；

2.境外非政府组织和中方合作单位应于临时活动结束后20日内，将《境外非政府组织临时活动情况报告表》（《公安部办事指南》表十二，3份）报送市体育局；

3.境外非政府组织在境内开展活动须严格遵守中国有关法律法规。涉嫌违法违规行为的，市体育局将向天津市公安局境外非政府管理办公室移送有关问题线索。

附件1
境外非政府组织在中国境内
开展临时活动申请书
天津市体育局：
　　根据                （中方合作单位全称）与
                                             （境外非政府组织中英文全称）书面协议约定，拟于     年   月   日至     年   月  日，开展                       活动。
　　该活动以                为宗旨，活动领域为                ，地域为                。活动经费共计人民币        元，其中外方出资        元。外方资金来源为                  。
　　                （中方合作单位全称）将发挥中方合作单位作用，敦促外方遵守中国法律和市体育局有关规定。
　　专此申请，望予批准。
　　　　　　　　　　　　　　（中方合作单位公章）
　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　（联系人：×××；电话：×××）
附件2
                          备案号
境外非政府组织临时活动备案表
	临时活动名称

	活动期限
	       年   月   日至      年   月   日

	活动领域

	活动地域

	活动宗旨

	中方合作单位

	单位地址

	中方项目负责人姓名

	出生年月

	证件类别

	证件号码

	职    务

	联系电话

	项目联系人姓名

	联系电话

	项目经费
（中外方出资数）

	临时活动银行帐户

	临时活动简要说明：

	境外非政府组织全称
及中文名称

	国别

	成立时间

	注册地址

	负责人姓名

	临时活动外方负责人姓名

	中文姓名

	性别

	出生年月

	国籍

	证件类别

	证件号码

	联系电话

	境内住所

	境外非政府组织简介：

	中方合作单位
（盖章）
年   月   日
	中方合作单位主管部门意见
（盖章）
年   月   日

附件3
境外非政府组织在中国境内开展体育活动
及与申请单位合作情况表
	境外非政府组织
全称及中文名称

	在中国境内开展
体育活动情况
	（重点介绍在中国境内活动领域及体育活动所占比重，活动历史、活动地域、代表性项目、主要方式形式、成效、社会影响等）

	与中方单位

合作情况
	（重点介绍合作历史、合作协议签署情况、主要合作方式、代表性项目、合作资金规模、总体评价等）

	中方合作单位盖章
	　　　　　　　　年　　月　　日

津体函〔   〕　号
天津市体育局关于同意
境外非政府组织开展临时活动的函
　　　　　　　　（申请单位全称）：
　　你单位报来的　　　　 　　　　活动临时申请（境外非政府组织为：　　　              　　　　）收悉。经研究，同意开展。请持本函自即日起30日内并在开展临时活动15日前到天津市公安局境外非政府管理办公室办理备案手续。

　　请你单位协助我局做好有关管理工作，提示外方组织遵守中国法律，促进活动依法按计划开展。在活动结束20日内，将公安部《境外非政府组织临时活动情况报告表》报送我局，一式三份。

　　　　　　　　　　　　　　　　      天津市体育局

　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　（联系人：×××；电话：×××）

天津市体育局办公室                       2018年10月29日印发
受理条形码粘贴处

填写说明：本申请书务必填写真实情况，所填内容应打印。“签名”处，应由本人签名，选择项请在□中打√。

填写说明：本申请书务必填写真实情况，所填内容应打印。“签名”处，应由本人签名，选择项请在□中打√。

受理条形码粘贴处

受理条形码粘贴处

填写说明：本申请书务必填写真实情况，所填内容应打印。“签名”处，应由本人签名，选择项请在□中打√。

- 2 -
- 1 -